PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШРАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 142 сессии

от 13.02.2025г. № 240
с. Шрамовка
Об утверждении схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
Рассмотрев схему избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, представленную Территориальной избирательной комиссией Россошанского района, руководствуясь статьями 20, 21 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ "Избирательный кодекс Воронежской области", ст. 14 Устава Шрамовского сельского поселения, Совет народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Образовать на территории Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области семимандатный избирательный округ по выборам депутатов Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения по мажоритарной избирательной системе в границах Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области сроком на 10 лет.

2. Утвердить схему и графическое изображение семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения с указанием границ округа, входящих в него населенных пунктов, численности избирателей и центра избирательного округа, согласно приложениям №1 и №2.

3.
Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Шрамовского сельского поселения.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Шрамовского сельского поселения.
5. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

Приложение №1

к решению Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от 13.02.2025 года № 240
СХЕМА

Избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

	Наименование

округа
	Граница

округа
	Местонахождение

избирательной комиссии
	Количество

избирателей
	Число избираемых депутатов

	Семимандатный избирательный округ
	Села: Шрамовка, Еленовка

	г. Россошь пл. Ленина, д.4
	416
	7

Приложение №2

к решению Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от 13.02.2025 года № 240
Графическое изображение схемы семимандатного  избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района

Воронежской области

[image: image1.jpg]c. EneHoBka

c. Wpamoska